(105) **M**atthei 3

... et regnus eius venit non exinde. Et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit. Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit. Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(106) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit. Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit. Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(107) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(108) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(109) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(110) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(111) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(112) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(113) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.

(114) **M**atthei 3

... et dicit Ihesus: Vnde vides quod non exinde regnum dei? Et dicit eis Petrus: Domine tu es Christus filius dei vivi. Et dicit Ihesus: Vnde dicas hunc? Non enim te misericordia dei induit sed te misericordia mea induit.